
1

УКРАЇНА
БІЛОБЕРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Восьме демократичне скликання

сесія

РІШЕННЯ

Про поновлення договору оренди землі

Розглянувши заяву гр. Малищук Марії Василівни, жительки с.
Яблуниця Верховинського району Івано-Франківської області, яка діє від
імені гр. Малищука Василя Юрійовича на підставі довіреності, виданої
старостою Яблуницького старостинського округу Федорчуком Петром
Петровичем 13.02.2026 року, зареєстрованої в реєстрі за № 9/09-2.06/5, про
поновлення договору оренди земельної ділянки, керуючись ст. 12, ст. 93,
ст.ст. 124-126 Земельного Кодексу України, ст. 33 Закону України «Про
оренду землі», п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», враховуючи рекомендації засідання постійної депутатської комісії
сільської ради з питань земельних відносин , природокористування , лісового
господарства , просторового розвитку, будівництва, архітектури та
благоустрою, Білоберізька сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Поновити гр. Малищуку Василю Юрійовичу договір оренди
земельної ділянки від 04 січня 2016 року, державна реєстрація договору
оренди від 19 лютого 2016 року, площею 0,0386 га, кадастровий номер
земельної ділянки 2620888001:01:002:0125 , цільове призначення земельної
ділянки – (для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств ,
( обслуговування столярного цеху) ( код КВЦПЗ -11.03), що розташована за
адресою село Яблуниця присілок Потік Верховинського району Івано-
Франківської області терміном на 10 (десять) років з дня його закінчення.

2. Ставку орендної плати за землю встановити на рівні 6 (шести) відсотків
від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

3. Уповноважити Білоберізького сільського голову Дмитра Іванюка
укласти додаткову угоду про поновлення договору оренди земельної
ділянки.



2

4. Гр. Малищуку Василю Юрійовичу зареєструвати поновлення права
оренди земельної ділянки відповідно до Закону України «Про державну
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
Білоберізької сільської ради з питань земельних відносин ,
природокористування , лісового господарства , просторового розвитку,
будівництва, архітектури та благоустрою та першого заступника
сільського голови Василя Пилипюка.

Білоберізький сільський голова Дмитро ІВАНЮК


